Pesi 
Per an. messe 50 in circa per suffragio de Fratelli ascritti a detto Monte quali pagano carl. 12 
d’entratura per goder detto suffragio, e questi capitali si sono fatti dal denajo pervenuto da detta 
entratura de Fratelli che non pagano [altri] gr., sono d. 6,25. Non tiene altri beni 

2) Il Monte detto delli d. 100 annesso alla Congregazione del Rosario 
Esigge dall’erede del q.m Gregorio Parolise di Frattapiccola per capitale de d. 30 an. carl. 18 
Esigge da Giuseppe Vernucci di Frattapiccola per capitale de d. 40 an. carl. 24 
Esigge da detto Vernucci per capitale de d. 50 an. d. 3 
Esigge da Francesco Crispino di Frattapiccola per capitale de d. 60 an. carl. 36 
Esigge da Domenico Orefice di Frattapiccola per capitale de d. 20 an. carl. 12 

Pesi 
Per una messa cantata nell’ottava de’ Morti an. carl. 7 e per d. 7 di messe lette in morte di 
ciascheduno fratello, che paga carl. 12 d’entratura per godere di detto suffragio, nè pagano 
[altri] gr. e detti capitali si sono fatti da detto denaro d’entratura, ma perché è incerto se ogni 
anno muore un fratello, ciò si fissa un anno sì, ed un altro no, sono carl. 42. Non tiene altri beni 

3) Il Monte delle figliole maritande e monacande di Frattapiccola 
Esigge dagl’eredi di Marc’Antonio Conte per capitale de d. 25 an. carl. 15 
Esigge dall’Università di Frattapiccola per capitale de d. 230 an. d. 11 ½ 
Esigge dall’erede di Biaggio Crispino di Frattapiccola per capitale de d. 100 an. d. 6 
Esigge da Domenico Bagnato di Frattapiccola per capitale de d. 180 an. d. 10 
Esigge dal mag.co Placido Ferrara per capitale de d. 100 an. d. 6 
Esigge da Agostino Capuano di Frattapiccola per capitale de d. 70 an. d. 4,20 
Esigge per le gr. delle figliole ascritte a detto Monte circa an. d. 60 

Pesi 
Per maritaggi l’anno fissati an. d. 100. Non tiene altri beni 

4) La Congregazione di S. Antonio di Frattapiccola 
Esigge da Nicola Liguoro di detto Castello per capitale de d. 50 an. d. 3 
Esigge da Silvestro Crispino di Frattapiccola per capitale de d. 30 an. carl. 18 
Possiede fuori il tenimento di Frattapiccola quarte 6 di territorio arbustato che rende an. d. 6 e 
non si carrica qui 
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Esigge an. d. 15 in circa da Fratelli a ragione d’un gr. per ciascuno la Domenica, quali non si 
carricano perché se ne celebrano messe per l’anima di ciascuno in morte d’essi 

Pesi 
Per an. messe 18 legate an. carl. 22½ e carl. 5 legati per cere per il Sepolcro ogni anno in unum 
an. carl. 27 ½ quali ripartiti per mettà sopra i beni fuori il tenimento restano carl. 13 e gr. 7. 
Non tiene altri beni